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rogen sucourve GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSI L = |
15102/2022
FOLIO Ne. DS/SP/0308/020/2022
CLAVE PRESUPUESTAL 03 08 0001 141 14 11 000 3751
DEPENDENCIA: SEDARH NACIONAL: X
DIRECCION: ADMINSTRATIVA EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION SANTIAGO CABRERA REYES
NUMERO DE EMPLEADO 84460
PUESTO Y CATEGORIA ]SUBDIRECTOR
LUCAR BE coMainm RIOVERDE
FECHA DE COMISION 16 DE FEBRERCQO 2022

REUNION CON PRESIDENTE MUNICIPAL PARA TRASLADO OFICINAS SEDARH
MCTIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISION

TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA ARREND.
DIARIA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION |VEHICULOS TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 483.00 1 g -
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 2,418.00 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 644.00 $ -
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 2,418.00 $ o
TOTAL DE VIATICOS 3 -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES
CLAVE PRESUPUESTAL CLAVE PRESUPUESTAL
03 08 0001 141 14 11 000 3752 03 08 0001 141 14 11 000 3721
AVION AUTOBUS | VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE ' $ 173.00 $ 173.00
PASAJE $ -
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ &
ASISTENCIA MECANICA $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COM. OFICALES $ 173.00
GRAN TOTAL| $ 173.00
MEDIO DE TRANSPORTE PARA RALIZAR COMISION EN:
1.VEHICULO OFICIAL No. PLACAS: VAS-359-A  3.- AUTOBUS 5. MARITIMO
\
\
]2.VEHICULO PARTICULAR No. PLACAS 4.- AVION 6. FERROVIARIO
RECIBI LA CANTIDAD DE $ 173.00 (CIENTO SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE 1 DIAS DE ALINIENTACION HOSPEDAJE Y TRANSPORTE )
i 7
ECIBI
ANA LIDIA HERNAWE‘%CARDENAS SANTIAGO CABRERA REYES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REP@LIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2022 ASI COMO A LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM-02-18 DEL MES DE ABRIL DEL 2018 EMITIDA POR LA OFICIALIA MAYOR.




POTOSi | SEDARH

PARA LOS POTCSINOS SECRETARIA DE DESARROLLO

a AGROPECUARIO Y RECURSOS
GOBIERNO DEL ESTADO 202122027 HIDRAULICOS

REPORTEDECOMISION

FECHA: : 22 DE FEBRERO 2022
FOLIO OFICIO COMISION DS/SP/0308/020/2021 FECHA DE LA COMISION 16 DE FEBRERO 2022
SANTIAGS CABRERAREYES MONTO AUTCRIZADC PARA
EMPLEADO DE COMISION VIATICOS $173.00
PUESTO Y CATEGORIA SUBDIRECTOR AREA DE DESPACHO DEL SECRETARIO
ADSCRIPCION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS
DURANTE LA COMISION

ACTIVIDADES. - 16 DE FEBRERO 2022

ME TRASLADE AL MUNICIPIO DE RIOVERDE EN EL QUE SE LLEVO A CABO REUNION CON EL PRESIDENTE MUNICIPAL, EN
LA CUAL SE TRATARON ASUNTOS DE IMPORTANCIA PARA EL TRASLADO DE LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA.

REGRESANDO A LA CIUDAD POR LA TARDE DEL MISMO DIA.

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO.
1

ATEN‘(A{\;’""’TE |
~ |

5
SANTIAGO CABRERA REYES \




infraestructura de San Luis,
S.A.de C.V. i - e
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! .F cha y Hora de Emisidn Fecha y Hora de Certiﬁcf:;cién
{R.F.C. GES850101L4A = =
iNombre: H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS| | 2022-02-28T09:56:58 _ 2022_'02'237;‘3356 0g ,
IUsc de CFDI: (G03) Gastos en general e T oo
VALLEJO Ne, Serie Certificacién del SAT No. Serie Certificacion dei Emisor
sNO Exterior: 200 1 00001000000509846663 00001000000505445581 ’ !
SAN LUIS POTOSI ‘Forma de Pago Método de Pago o
Ensnir;itgis Petsi (01 )VEerAc"ﬂn\f'o e Pago enuna sola exh[blczén Z
IGE8000 .. m oo Tipo d& Comprobante SerigfFolio i
§ (1) Ingreso BA 689164

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

VALOR

CANTIDAD  CLAVE UNIDAD UNIDAD PRODUCTO  NO IDENTIFICACION DESCRIPCION DESCUENTO  IMPORTE

UNITARIO

| Importe de boletos de peaje de |

149,14 0.00] 14914,

i1 1062 Uno 195111602 DB3857SQGSBSEBDD ‘

IMPUESTOS:
NO IDENTIFICACION TIPO FACTOR TASA O CUOTA IMPORTE
é D838573905B96BDD | 0.160000

IMPORTE

' Total con lefra:

! ;

CIENTO SETENTA Y TRES PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. § SUBTOTAL DR ...d

IVA al 16.00 —> 23.86 | DESCUENTOS: 0.00!

——— - il ; !
RFC provesdor de Certificacion LSO1306189R5 | i EVA 16. 00% 23.86 |
S - S ———— - B ey S SnpE 2 . oed TO*AL 1?73.00,

: [11.0|0d8dc15¢-af01-40b7-be84-0c5e0a6af554]2022-02-28 T09:56:59(T4I3XolMfwvela7KvMa/snux6b6MQOzDMgtyWBop4 EWZHbKIMbP+XGYVI1Ee7TCCcShG
’% XlcjQFATnMKeFe9SK3NbsaFIsHSFdTX7FmCqC0A6hecvBYyTUPKZIDV/IQKOPBOPY EgqryXCh+zxeZk9iNOxaXtt19sRDSS3Uk8pP7bQxavh3g21cMrZeskp2mLWgOl1

: TekP/MFOwuidDSxJkOiW4YepSy5Xoiu7F2SCIhtP 1xtYC+xSDxaNew/05He 10ubdXjPvKqyK0YeN1HveS5g8tYVuXvaHktDDHlovaS6iuCXVen/kP+ahZGb+/zeqB8TgTn
i wyZmXUStMcﬂ'tNQ==|00001000000509846683”

i T4I3XolMfwvela7KvMg/snux6bEMQOzDMgtyWBop4EwZHbKIMbP+XGYVI1 Ep7CCcOnGXIGQFAT
‘ nMKeFe9SK3NbsaFIsHSFdTX7FmCqC0ABhecvBYyTU|PKZIDV/VQKOpBOpYEgqryXCh+zxeZk9i
| NOxaXtt19sRDSS3UkEpPTbQxavhag21eMrZebkp2mL W0l TekP/MEOwUIdDSxJKOWAYepSysX
mu?FZSClhtP1anC+x5DxaNew!BSHc1 OubdXjPvKqyK0OYeN1HveS5g8tYVuXvaHktDDHIovaS6
WGn.'kPﬂhZGb+fzquBTngwyZmX051McfttNQ—

| Sello del SAT

XTWD1XEBUQSOBQMth&V&CuWYSOBstdKQZeumHZRDYEDz(dpﬂseKGKthPMZWKéahhSuTv,
{ Vo+59fTAUDY//EXFb71101 DXZ9wsSZMFpa5aivaiP27 ogQotcd ThvRIFROJZ330ufTehFLEIEK "
! UFQSWSCvODGbQGIet0Y23LwYwhXSNOZISHftai71gL GDHHp3y+QLIp06zx0adGw15R3IQS0JC

§ { 12Z+HRZeMTHGZXN/IHEXLOYOnSWYV7SXLUOpACFRAPDInfITSpipBZi3TTynPewdQis TMW-+Z5E

! | 1 2RAcZeSE2HaQkVO-OKYGXGIP G qiaiemViCOiawg =

Este documento es una representacién impresa de un CFDI



28/2/22, 09:57 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del
emisor receptor

CIS981002NK4 Concesionaria de infraestructurade GES850101L4A
San Luis, S.A.de C.V. \

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha

certificacion

SAT
0D8DC15C-AF01-40B7- 2022-02-28T09:56:58 2022-02-
BC84-0C5EQABAF554 28T09:56:59
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$173.00 Ingreso Vigente

PARA FACTURAR: www.coconal.com

. “SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITCS

wwW.coconal .com para factura

FOLID = 5-0002047

I

16/02/2022 10:03:13 f\ ‘\
IMPORTE: Iva: TOTAL: \

L 4A

$ 149.14 23.86 173.00
Cobrador: 2551 \
CLASE: AUTO .
 NRU:D838573505R96R0D /

Expedido: San Luis Potosi, SLP  Cant.: 1 Servicio de Peag

Usted cuenta con 30 di atfrales
. después de emitido su tigket fara
{ generar su factura, !

BIENVENIDOS '

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

H. CONGRESO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



PARA LOS POTOSINGS SECRETARIA DE DESARROLLO

5 AGROPECUARIO Y RECURSOS
COBIERNG DEL ESTADO 202122027 HIDRAULICOS

=& poTOSi | sEpamn

SEBARH/DA/SP/0308/020/2022
15 DE FEBRERO DEL 2022

SANTIAGO CABRERA REYES
SUBDIRECTOR
PRESENTE.-

Por medio del presente, hago de su conocimiento que ha sido comisionado al Municipio de Rioverde con
la finalidad de asistir a reunién de trabajo con el presidente municipal, a llevarse a cabo el dia 16 de
febrero del afio en curso, por 1o que solicito realice 1os tramites correspondientes.

En espera de llevar a cabo la presente, quedo de usted.

ATENTAMENTE
< ,
JOSE ALFREDO PEREZ ORTIZ

SECRETARIO



% POTOSi | SEDARH

SECRETARIA DE DESARROLLO

e AGROPECUARIO ¥ RECURSOS
GOBIERNO DEL ESTADO 202122027 HMIDRAULICOS

SEBARHB/DS/SP/0308/020/2022
15 DE FEBRERO DEL 2022

MA. ELENA MARTINEZ SANCHEZ
SUBDIRECTORA DE FINANZAS
PRESENTE.-

Por medio del presente solicito a Usted, tenga a bien tramitar vidticos al C. SANTIAGO CABRERA
REYES, con cargo al Gasto Corriente, por concepto de comisién al Municipio de Rioverde, con el fin de

presentarse a reunién con €l presidente municipal para tratar asuntos del traslado de las oficinas, la cual
se efectuaran el dia 16 de febrero del 2021.

ANA LIDIA HERN EZ CARDENAS
DIRECTORA AD



